
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00076-2022-944-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. S944/2022/109/Schw VN Kamenný mostek ř. km 0,250 rek. 

ze dne 24. 6. 2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený y, na základě 

Podpisového řádu 

ve věcech technických jedná: 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Stavitelství – Mutl, s.r.o. 

se sídlem Lorecká 465, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 290 16 037  

DIČ: CZ29016037 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160 122 

zastoupená:  

Romanem Mutlem, jednatelem společnosti 

 

ve věcech technických jedná: xxxxxxxx x

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu: 289334326/0300 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. S944/2022/109/Schw VN Kamenný mostek ř. km 0,250 rek. (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny za dílo z důvodu chyby položkového rozpočtu 

spočívající v absenci položek nutných k řádnému provedení díla. Při provádění prací bylo 

zjištěno, že v soupisu prací (v rozpočtu) chybí v objektu “SO 4 - Bezpečnostní přeliv“ 

položky na zdění obkladního zdiva z hrubého řádkového zdiva ze soklového kamene (žula) 

na MC25, včetně materiálu – hranolů lámaných pro řádkové zdivo 20x20x40 cm a přesunu 

hmot. 

1. Změny díla dle odst. 1 tohoto článku dodatku jsou následující: 

Cena dle smlouvy o dílo    1 916 749,86 Kč bez DPH 

Cena dosud nenaceněných prací        15 868,00 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo    1 932 617,86 Kč bez DPH 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. Čl. III. Cena za dílo odst. 1, věta první nově zní: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo 

ve výši 1 932 617,86 Kč (slovy jeden milión devět set třicet dva tisíc šest set sedmnáct korun 

českých osmdesát šest haléřů) bez DPH.“ 

2. Čl. III. Cena za dílo odst. 2, věta první nově zní: 

„Cena za dílo je strukturována dle rozpočtů uvedených v příloze této smlouvy a jejím 

dodatku č. 1.“ 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou ujednání výslovně specifikovaných v tomto 

dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 

každá ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací 

 

 

V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne: …………… V ………………. , dne: …………. 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

  

  ……………………………. 

  Roman Mutl 

  jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.     Stavitelství – Mutl, s.r.o.  
 

 




